
ZARZĄDZENIE Nr 41/2015
WÓJTA GMINY KRASNE
z dnia 3 września 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza
co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody gminy o kwotę  3.960,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 16.669.033,59 zł, z tego:
a) bieżące 11.789.033,59 zł
b) majątkowe 4.880.000,00 zł

§ 2.
Zwiększa się wydatki gminy o kwotę  3.960,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
zarządzenia.

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 16.118.848,13 zł, z tego:
a) bieżące 10.746.988,83 zł
b) majątkowe 5.371.859,30 zł

§ 3.

Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w 2015  r.
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym
2015.

 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 41/2015
Wójta Gminy Krasne
z dnia 3 września 2015 roku

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA

3.960,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne

3.960,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.960,00

Ogółem: 3.960,00

Uzasadnienie:

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w dziale 751, rozdziale 75110 w
kwocie 3.960,00 zł z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone. Pismo DOS
3010-1-26/15 z dnia 28.08.2015 r. Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w
Ostrołęce.



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 41/2015
Wójta Gminy Krasne
z dnia 3 września 2015 roku     

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA

3.960,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne

3.960,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.960,00

Ogółem: 3.960,00

Uzasadnienie:

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w dziale 751, rozdziale 75110 w
kwocie  3.960,00  zł  z  przeznaczeniem  na  diety  dla  członków  komisji  ds.
referendum.



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 41/2015
Wójta Gminy Krasne
z dnia 3 września 2015 roku  

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiany Plan po zmianach

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 372.167,48 0,00 372.167,48

01095 Pozostała działalność 372.167,48 0,00 372.167,48

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

372.167,48 0,00 372.167,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,50 0,00 940,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 134,75 0,00 134,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.500,00 0,00 5.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 722,15 0,00 722,15

4430 Różne opłaty i składki 364.870,08 0,00 364.870,08

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35.925,00 0,00 35.925,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35.925,00 0,00 35.925,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

35.925,00 0,00 35.925,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.406,00 0,00 28.406,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.768,00 0,00 1.768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.041,00 0,00 5.041,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 710,00 0,00 710,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

18.304,00 0,00 18.304,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

672,00 0,00 672,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

672,00 0,00 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,00 0,00 98,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 0,00 14,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 560,00 0,00 560,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 13.866,00 0,00 13.866,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13.866,00 0,00 13.866,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.400,00 0,00 7.400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.541,00 0,00 3.541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.732,50 0,00 1.732,50



4410 Podróże służbowe krajowe 1.192,50 0,00 1.192,50

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 3.766,00 3.960,00 7.726,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.766,00 3.960,00 7.726,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3.766,00 3.960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.461,68 0,00 2.461,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 659,32 0,00 659,32

4410 Podróże służbowe krajowe 645,00 0,00 645,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23.521,00 0,00 23.521,00

80101 Szkoły Podstawowe 13.991,00 0,00 13.991,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13.991,00 0,00 13.991,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13.991,00 0,00 13.991,00

80110 Gimnazja 9.530,00 0,00 9.530,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9.530,00 0,00 9.530,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9.530,00 0,00 9.530,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1.087.056,61 0,00 1.087.056,61



85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

988.000,00 0,00 988.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

988.000,00 0,00 988.000,00

3110 Świadczenia społeczne 931.785,00 0,00 931.785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.440,00 0,00 26.440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.459,00 0,00 28.459,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 0,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546,00 0,00 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 710,00 0,00 710,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

400,00 0,00 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 0,00 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 400,00 0,00 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 244,61 0,00 244,61

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

244,61 0,00 244,61



3110 Świadczenia społeczne 239,82 0,00 239,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,79 0,00 4,79

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 98.000,00 0,00 98.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

98.000,00 0,00 98.000,00

3110 Świadczenia społeczne 98.000,00 0,00 98.000,00

85295 Pozostała działalność 412,00 0,00 412,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

412,00 0,00 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,00 0,00 292,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00 0,00 120,00

Razem: 1.536.974,09 3.960,00 1.540.934,09


